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محسنی بندپی: واکسیناسیون ۷۸ درصدی جمعیت بالای ۱۸ سال استان تهران؛ اقدامات
توسعه ای برای استان تهران پیگیری شد

محسنی بندپی اقدامات مختلف در راستای تویعه استان تهران را تشریح کرد.

به گزارش پایگاه اطلاع رسانی استانداری تهران؛ انوشیروان محسنی بندپی در جلسه تودیع و معارفه استاندار تهران ضمن تبریک هفته نیروی انتظامی و تقدیر از همراهی همه

مسئولان جهت پیشبرد اقدامات مختلف در استان تهران اظهار داشت: طبق فرمایشات مقام معظم رهبری، نیروی انتظامی از ستون های استوار امنیت کشور است، رتبه استان

تهران در سهم بندی جرایم و ناهنجاری ۲۹ بود که در چهار سال تصدی سرداری رحیمی به رتبه ۱۹ رسیده است.

وی افزود: در هر دوره تصدی، راهبردهای توسعه ای را بر اساس نقشه راه علمی، عملیاتی کردم و در استانداری تهران نیز با همکاری سازمان مدیریت و برنامه ریزی، شورای

معاونین و مشاوران چند راهبرد اساسی را در راهبری و مدیریت اقدامات استان پیگیری کردم.

محسنی بندپی عنوان کرد: نقشه توسعه استان با تکیه بر سند آمایش، سند توسعه استان و شهرستان ها در نظر گرفته شد، تصحیح نگرش سیاستمداران به استان از دیگر

راهبردها بود، متاسفانه وقتی واقعیت های موجود استان را به سیاستگذاران اعلام می کردیم باور نمی کردند.

وی ادامه داد: میانگین کشوری حضور دانش آموزان در کلاس درس ۲۴ نفر و در استان تهران ۳۲ نفر در هر کلاس می باشد، بعد ار سیستان و بلوچستان مشکل تامین آب داریم،

در زمینه زیرساخت حوزه سلامت مشکلات زیادی داریم.

استاندار تهران بیان کرد: بازیابی اقتدار و هویت بخشی به جایگاه استانداری تهران از دیگر راهبردها بود؛ در این زمینه حضور بدون هماهنگی وزیران در شهرستان ها برای بیان

مطالبات مدیریت شد؛ تکیه بر نیروی انسانی توانمند و لایق از دیگر راهبردها بود که در این راستا همه فرمانداران بر اساس سوابق و تکیه بر توانمندی و از بدنه استانداری تهران

انتخاب شدند.

وی تصریح کرد: حاصل و خروجی این راهبردها در عملکرد های مختلف محقق شد که رتبه برگزاری انتخابات ۲۳ پله ارتقا یافت؛ در حوزه اجتماعی نیز زمان صدور مجوز سمن ها به

زیر یک ماه رسید، چرا در حل مشکلات، رویکردهای اجتماعی اهمیت زیادی دارد.

محسنی بندپی گفت: چهار انتخابات مهم را برگزار کردیم با اینکه هدف دشمنان برهم زدن انتخابات بود، با بهترین شرایط انتخابات در امنیت کامل برگزار شد. در حوزه عمرانی

مشکلات مسیر توسعه را رفع کردیم، در این زمینه کارفرمای متروی اسلامشهر، شهرداری تهران بود که به شهرداری اسلامشهر واگذار شد.

وی همچنین عنوان کرد: برای مترو پرند تفاهم نامه با شهرداری منعقد شد و مجوز محیط زیستی برای مترو پردیس اخذ شد؛ جهت رفع آلودگی هوا، کاهش ترافیک و سرعت

بخشیدن به حمل و نقل ریلی اهمیت زیادی دارد که با دقت این موضوع پیگیری شد.

محسنی بندپی اظهار داشت: در حوزه اقتصادی راهبرد ما فرمایشات مقام معظم رهبری بود که برنامه ریزی برای تحقق این امر انجام شد؛ در این راستا ۴۳ هزار واحد تولیدی داریم

که ۱۱۹۵ واحد راکد بود که در سال ۹۹ حدود ۳۲۲ فعال شدند و در ۶ ماه اخیر نیز ۱۸۰ واحد احیا شد، ضمن اینکه نرخ بیکاری در تابستان ۱۴۰۰ به ۶.۶ درصد رسید است و ۱۱۹ هزار

شغل محقق شد و در ۶ ماه اخیر ۵۵ هزار و ۸۲۰ شغل ایجاد شده است و زیرساخت های شهرک های صنعتی استان نیز ارتقا یافت.

وی در مورد مدیریت کرونا گفت: اقدامات جهت مدیریت و مقابله با کرونا و واکسیناسیون افراد پیگیری شده و تاکنون ۷۸ درصد جمعیت بالای ۱۸ سال استان واکسینه شدند.
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